qz sic pmo xpi galuit copm passile et p resurrexit ad vitam imortale
 ita et fideles q sunt eius membra su dformia p qz justificate mag h
 qz ad hnt copm passile ut h i summae finali iduet imortalitate
 e remedio aie acopm et e qd z spiritu vo uiuit p justitias
qz qz ipm q si spiritu eig idest d pms dei pms q sustinuit ihu
imortuus galuitat inob p gratie pseueracia z sustinuit vos
ad vitam imortale. uiuificabit et motalia copm vza p in habitate
spm uob ergo scis hic qnto gcludit itentio qz q fides dnt
oedize spiritui et no cam et e qd q scis i et p qz exp dnt lra
vsq i Si aut spiritu facta camis motificauit idest q appetitu
scituum pzoz uirilitate restringe uiuet qra vita gre hic et p qea
vita glie Quicunq i p qqua aply ostendit fructu adhesio ad
qntu ad euasioz mali hic qnto ondit qntu ad qsciuo uim et
duu iduas ptes qz pa declarat h q boni magnine 2o eig cetitue
qz i q qo dicez pa aduc iduas qz po ostendit magnine q qo
qntu ad qabitu 2o qntu ad actiuo meritoriu Si aut pa iduo
q pmo declarat pntu Thabitu gre 2o thabitu glie si aut filij
Circa pmo sciendu qz sic deo p influu qrale mouet creaturas
ad pfectoz suas nales sic p influu spuale mouet zole creatura
ad bonu sup nate et filij ad adoptiuo uoca istinctu duu et pza p pntu
ex pte dei ad qabitu gre qnto qsciuo hic aut istinctu q e quod
moro duu aq sciuo et recipit qz Alij aut repellat ipm et
qabitu gratie no qsciuo qntu i ad recipietes dnt qntu em spiritu
dei agut dnta moro qsciuo et i hoc regu melioi pmo q sit
qua 2o qm dnt p h i fili deo fortunato ca dnt fortuna h i
filij dei sut idest qntu gre qsciuo p que sut filij dei adoptiuo et
on dz qntu qz spiritu dei agut i qz istinctu duu nllid fuit i vita
pntu et io q qntu gre no qsciuo sibi moica imputi q qsciuo
dicto istinctu e ultra d pntu ad qraa galituaie q fat dei filia
coz io subdi no em accepistis spiritu scitue itm itimo e sic i ueteri
lege q fuit lex timoris si accepistis spiritu adoptioz filioz p habitu gre
quo clamao idest uome deu possus abba pz sut duo noia p i ynciu
uud qebraicu alim l m ad hndu dupm dei patente Una e qm
bonis et malis q pater e pcreatoz alia spiritualis gre q p e iustoz
p gre adoptioz De q aduc subdi ipe spiritu scit q e 3a itinitate pna
testimomiu reddit spiritu nro filio filij dei lig em n dntat via qua
se e filiu dei n p gre adoptioz tm p hoc scie p spiritu scit reuelatoz
et mo sciebat aply dese ipo et alij q q facta e filis reuela qm qnt
pa ad qm 2o no accepit spiritu h mudi si spiritu q cybeo e ut scia
q adeo donatu e nob p hoc et alite exponi q spiritu scit sigms et
maculis reddit testimomiu de ueritate fidei catho p effiam dei
filij adoptiuo Si aut filij hic qnto ondit q p adhesioz ad p pntu
glie qsciuo m sub q dnto tm et io po qor ondit 2o ad illa q dnto iduat
i extimo Circa pmo dnt Si aut filij q adoptiuo sua p qntu gre
et heredes pms ezim q qntu glie hereditas em struclite impoent
si et qntu maxie glie h aut dnta qna qz filio adoptiuo debez nq
ps hereditat patene hec aut hereditas e ipa deitas q e h i ob
jectiue q no duu p partes z tota habe q qz bono no tm tota qz